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RELATORIO DE VOTAGCAO

Reuniao Ordinaria de 30 de outubro de 2018

MOGCAO 167/2018

Data Votacgédo: 30/10/2018

Mocéo de pesar pelo falecimento de Julio Lopes da Silva,ocorrido em 28 de Outubro, O Presidente desta Casa

Legislativa Vereador Airton Leal Vasconcelos, em nome de todos os Vereadores, dedica esta Moc¢&o e os sinceros
sentimentos aos seus familiares. Julio era um visitante assiduo da "Casa do Povo", por muitos anos frequentou os
gabinetes, seja para tomar um café ou mostrar orgulhosamente sua extensa colecéo de fotos com varias
personalidades do meio politico era um apaixonado por politica e por medalhas de competi¢cdes esportivas. Por certo

deixara saudades.

Voto:

Nao votou
Favoravel
Nao votou
Nao votou
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
N&o votou
N&ao votou
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Ausente

Favoravel
Favoravel
Favoravel

Abstido: 0

Ausente: 1

Hora:

20:15:54

20:16:17
20:15:55
20:16:27
20:15:45
20:16:14

20:15:47
20:16:18
20:15:44
20:15:40
20:15:43
20:15:41

20:15:56
20:15:43
20:16:16

Parlamentar: Partido:
AIRTON LEAL VASCONCELOS (Presidente)
ALAN VIEIRA MDB
ALEX PEIXE PTB
ALEX TAVARES MDB
BOMBEIRO BATISTA PSD
CARLOS FONSECA PSB
CLEBES MENDES MDB
DEMETRIO TAFRAS PSDB
DILA PDT
DIMAS COSTA PSD
EVANDRO SOARES DEM
FABIO AVILA REPUBLICANO
JO DA FARMACIA
MARIO PERES PSDB
NADIR ROCHA MDB
NERI FACIN PSDB
PAULINHO DA FARMACIA MDB
PAULO SILVEIRA PSB
ROBERTO ANDRADE PP
ROSANE BORDIGNON PDT
WAGNER PADILHA PDT
Favoravel: 15 Contrario: 0 Impedido: O
APROVADO

Condicdo da Votacao: Maioria Simples
Modalidade de deliberacdo: Nominal
Total de Presentes: 20

Presidente

1° Secretario

*E comum constar que o presidente n&o votou, pois o presidente s6 vota em determinadas matérias e caso seja necessario desempatar a votacao.
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