RELATÓRIO DE VOTAÇÃO

Reunião Ordinária de 30 de outubro de 2018

MOÇÃO 167/2018

Data Votação: 30/10/2018

Moção de pesar pelo falecimento de Julio Lopes da Silva,ocorrido em 28 de Outubro, O Presidente desta Casa Legislativa Vereador Airton Leal Vasconcelos, em nome de todos os Vereadores, dedica esta Moção e os sinceros sentimentos aos seus familiares. Julio era um visitante assíduo da "Casa do Povo", por muitos anos frequentou os gabinetes, seja para tomar um café ou mostrar orgulhosamente sua extensa coleção de fotos com várias personalidades do meio político era um apaixonado por política e por medalhas de competições esportivas. Por certo deixará saudades.

Parlamentar:	Partido:	Voto:	Hora:
AIRTONI FAL MACCONOFI CO (Resel·le etc.)		N1~ (-	
AIRTON LEAL VASCONCELOS (Presidente)		Não votou	00.45.54
ALAN VIEIRA	MDB	Favorável	20:15:54
ALEX PEIXE	PTB	Não votou	
ALEX TAVARES	MDB	Não votou	
BOMBEIRO BATISTA	PSD	Favorável	20:16:17
CARLOS FONSECA	PSB	Favorável	20:15:55
CLEBES MENDES	MDB	Favorável	20:16:27
DEMÉTRIO TAFRAS	PSDB	Favorável	20:15:45
DILA	PDT	Favorável	20:16:14
DIMAS COSTA	PSD	Não votou	
EVANDRO SOARES	DEM	Não votou	
FÁBIO ÁVILA	REPUBLICANO	Favorável	20:15:47
JÔ DA FARMÁCIA		Favorável	20:16:18
MARIO PERES	PSDB	Favorável	20:15:44
NADIR ROCHA	MDB	Favorável	20:15:40
NERI FACIN	PSDB	Favorável	20:15:43
PAULINHO DA FARMÁCIA	MDB	Favorável	20:15:41
PAULO SILVEIRA	PSB	Ausente	
ROBERTO ANDRADE	PP	Favorável	20:15:56
ROSANE BORDIGNON	PDT	Favorável	20:15:43
WAGNER PADILHA	PDT	Favorável	20:16:16

Favorável: 15 Contrário: 0 Impedido: 0 Abstido: 0 Ausente: 1

APROVADO

Condição da Votação: Maioria Simples

Modalidade de deliberação: Nominal Total de Presentes: 20

> Presidente 1º Secretário